- 1 -

会議録様式

審 議 会 名 令和４年度第３回杉戸町総合振興審議会

開 催 日 時
令和４年９月２２日（木）

午後１時３０分～午後２時３０分

開 催 場 所 杉戸町役場第２庁舎２階第１・２会議室

会 議 の 内 容

①第６次杉戸町総合振興計画第１次実施計画の事務事業

評価の答申について

②第２期杉戸町まち・ひと・しごと創生総合戦略の事務

事業に関する意見書について

公開・非公開の別   公開  ・ 非公開 （公開の場合傍聴者数 １人）

 （非公開の場合理由）

出 席 委 員 氏 名

【出席委員】

木村三樹男、大橋登喜夫、板橋昇、宮野尾政子、

金久保繁、坂本吉江、水野順子、石井康之、

菊地信一、新井晃、宮脇俊幸、亀田明憲

【欠席委員】

鈴木豊、佐々木誠

会 議 の 概 要

①及び②について報告書及び意見書の提出を行った。

- 2 -

【意見・質疑等】

（１）第６次杉戸町総合振興計画第１次実施計画の事務事業評価の答申について

  意見なし

（２）第２期杉戸町まち・ひと・しごと創生総合戦略の事務事業に関する意見書

について

意見なし